АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Ровеньки

Об объявлении конкурса по отбору кандидатов в представители
от муниципального округа городской округ*город Ровеньки

Луганской Народной Республики для делегирования
в состав Молодежного парламента при Народном Совете

Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Положения о Молодежном парламенте при
Народном Совете Луганской Народной Республики от 01.02.2024 № 288-НС,
руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город
Ровеньки Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета
Ровеньки Луганской Народной Республики от 31 октября 2023 г. № 5,
Положением об Администрации городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики,
утвержденным решением Совета городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики
от 02 ноября 2023 г. № 3:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатов в представители
от муниципального округа городской округ город Ровеньки Луганской
Народной Республики для делегирования в состав Молодежного парламента
при Народном Совете Луганской Народной Республики.

2. Распоряжение разместить на официальном сайте Администрации
городского округа муниципальное образование городской округ город
Ровеньки в информационно-телекоммуникационный сети «Интернет» http;//rov-
adm.su/

2

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы Администрации городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики
Орлову О.В.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики А.В. Рубанцов